
AKP, en yetkili ağızlarından Türkiye'deki insanları dindar ve dindar olmayanlar diye ikiye ayıran
bir partidir. Üstelik AKP, bu ayrımı kendisinin ortaya attığı tariflere dayanarak yapmakta, kimin
dindar olduğunu, kimin olmadığını kendince belirlemektedir.

Kimsenin böyle bir hakkı yoktur.

İnsanlar neye inanacakları konusunda özgür oldukları gibi, inançlarını nasıl gösterecekleri
konusunda da özgürdür. Hiçbir vatandaşımız, dinini AKP’lilerin gösterdiği şekilde yaşamak
zorunda değildir.

AKP, dinin ve dindarlığın siyasette tek sahibi olduğunu iddia ederek din sömürüsü yapmaktadır.
İnsanların inançlarını kendi siyasetine alet ederek, din bezirgânlığı yapan AKP’nin inanç
konusunda samimiyet sınavını geçemeyeceği ortadadır. Türban meselesinde AKP’nin takındığı
tutum da bu samimiyetsizliğin güzel bir örneğidir. AKP, diğer başlıklarda olduğu gibi, türban
konusunu da ayrımcı bir siyasetin malzemesi haline getirmiştir.

AKP dini inançları sömüren bir partidir

Erdoğan ve
arkadaşları
Türkiye’yi daha
bağımlı, daha
karanlık ve daha
adaletsiz bir ülke
haline getirmeyi
başardılar.

AKP’yi reddetmenin
zamanıdır



AKP’nin kendi dindarlık tanımına göre yaptığı
ayrımcılık, Türkiye halkını bölmektedir.

Akılla ve bilimle halledilmesi gereken memleket
işlerini kendi özel din anlayışıyla düzenlemekteki

gizli ısrar, eğitimin, sağlığın tarikatların
insafına terk edilmesi, geleceğimizi

karartmaya devam etmektedir.

Halkımızın din dahil, AKP’den öğreneceği
hiçbir şey yoktur.

Bunların dini imanı paradır
AKP'nin önce paraya inandığı, paranın koyduğu kuralları takip ettiği, hükümet ettikleri dönemde
ortaya çıkmıştır.

AKP iktidarında yoksullar daha yoksul, zenginler daha zengin hale gelmiştir. Patronların bir
dediği iki edilmemiş, IMF’nin dayattığı programlar harfiyen uygulanmıştır.

AKP’nin yoksul düşmanlığı liderlerinin de ağzından defalarca ispatlanmıştır. Hakkını arayan
fındık üreticisine, işçilere, sağlık ve eğitim emekçilerine, köylüye ağza alınmayacak hakaretler
savuran bu insanların tek düşündüğü zenginlerin evlerinin, arabalarının ve bankadaki paralarının
güvenliğidir.

AKP, bize, yoksul halka karşı, zenginleri korumak için atanmış güvenlik memurudur.

AKP’lilerin kendileri de zengindir. Başbakan Erdoğan’ın, oğlu için binlerce davetliyi çağırarak
yaptığı düğün hafızalardan silinmemiştir.

AKP’liler hükümet ettikleri
dönem boyunca kendilerini de
b e s l e m i ş l e r,  d e v l e t i n
olanaklarından haksız çıkar
sağlamışlardır. Yaptık lar ı
ihaleler usulsüzdür. Maliye
bakanı Unakıtan’ın ailesi başta
olmak üzere, pek çok AKP’linin
ailesi ve yakınları hakkında
ciddi yolsuzluk iddiaları vardır.

Bu insanların din adına hareket
ettiklerini iddiasına ancak
gülünür. Hepimizin çok iyi
bildiği bir deyimle, bunların dini
imanı paradır.

Bu patron yanlısı din tacirlerine
derslerini vermemizin zamanı
gelmiştir.



Bunların kıblesi Vaşington’dur
Erdoğan daha iktidara gelmeden önce, gitmiş Vaşington’dan izin almıştır. İktidarları boyunca
da bu iznin hakkını vermeye uğraştılar.

AKP hükümetinin ABD aleyhine attığı tek bir adım yoktur.

Hâlâ gündemimizdeki tezkere meselesini unutmamız mümkün değildir. ABD’nin Irak işgaline
destek olmayı amaçlayan tezkereyi, AKP hükümeti hazırlayıp meclise sunmuştu. Aynı tezkere
Türkiye topraklarını da ABD askerlerine açmayı öngörüyordu.

Meclis’in bu tezkereyi reddetmesine rağmen, AKP, ABD’yi Irak’ta ve tüm dünyada desteklemeye
devam etti.

Türkiye’deki üsler ve limanlar, halka rağmen ve hukuksuz olarak, ABD askerleri tarafından
kullanılmaktadır.

AKP, Türkiye topraklarındaki bir havaalanından, İncirlik’ten kalkan Amerikan uçaklarının Irak’taki
camileri bombalamasına izin vermiştir. Demek ki, AKP için Amerikan çıkarları, Iraklı Müslümanların
kutsal mekanlarından, onların canlarından önce gelmektedir. Camilerin bombalanmasına, Irak’ta
müslümanların öldürülmesine destek olanların, Türkiye üzerinde uçaklarda Iraklı direnişçilerin
işkence görmesine izin verenlerin samimi olmadıkları açıktır.

Filistin hakkında lafa geldi mi bolca atan AKP, İsrail’le anlaşmalar imzalamaktan çekinmemiştir.
AKP, İsrail’in müttefikidir.

AKP, ekonomik olarak da Amerikan şirketlerinin Türkiye’deki çıkarlarını korumak için elinden
geleni ardına koymamıştır. Hepimizin emeği, alınteri, Türkiyeli para babaları yetmezmiş gibi,
Amerikalı ve yine Amerikalıların desteklediği Arap para babalarına peşkeş çekilmiştir. Arap
sermayesini Türkiye’ye getiriyoruz diye Amerikan şirketleri memlekete daha fazla yerleştirilmiştir.
En güzel arazilerimiz, en değerli kamu kuruluşlarımız Arap ve Amerikan zenginlerine satılmıştır.

Tüm bunları yapanların, halkın dini duygularının arkasına gizlendikleri açıktır.

Amerikancıların sesini kesmemizin zamanı gelmiştir.



AKP bölücü bir partidir
AKP, bir Amerikan hizmetkarı olarak, iktidarı boyunca memleketi bölecek adımlar atmıştır.
Kuzey Irak’ta Amerikan politikalarına aktif destek veren AKP, Türkiye’nin bölünme tehlikesini
arttırmıştır.

AKP, içeride de Türk-Kürt ayrışmasına omuz vermiştir. Son dört yıl içerisinde, Türkler ve Kürtler
arasında düşmanlık bilerek kaşınmış, memleketimiz kanlı bir çatışmanın eşiğine getirilmiştir.
AKP’nin hükümet olduğu dönemde, Kürt sorunu, Türkiye Kürtleri’nin eşitlik sorunu, Kürt
emekçilerin adalet sorunu, Türk ve Kürt halkının birlikte yaşayabilme sorunu, ülkemize ait bir
sorun olmaktan çıkarılmıştır. Kürt sorunu dendiğinde artık “bizim” olan, dolayısıyla bizim
çözebileceğimiz bir sorun değil, Ortadoğu’da ABD’nin kozları anlaşılmaktadır.

Amerikancı AKP, bu karanlık senaryonun en büyük oyuncularından birisidir.
Tıpkı din konusunda olduğu gibi, Kürt meselesinde de AKP ayrımcı bir partidir. Türkiye'nin
kurtuluşu ayrımcılık ve bölücülükten değil, beraber yaşamanın yolunu bulmaktan geçer. Kürt
dü şman l ığ ı ,  t ı pk ı  Tür k
düşmanlığı  gibi  yalnızca
memleketin bölünmesine
hizmet etmektedir.
Amerikancı bir siyaset izleyen,
Avrupa Birliği’nin bir dediğini
iki etmeyen AKP, Türkiye’ye
yönelmiş büyük tehdidin
sorumlularından birisidir.

Bu tehdidi boşa çıkarmak ancak
A B D’ y e  v e  AB ’y e  s ı r t
çevirmekle, Türklerle Kürtlerin
kardeşçe birlikte yaşayacağı bir
ortamın temellerini atmakla
mümkündür. AKP bölücülüğü
bunun tam tersini yapmaktadır.

Amerika’dan, Avrupa’dan
beslenen AKP bölücülüğüne dur
demenin zamanı gelmiştir.
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Din istismarcısı AKP’ye dur demek için,
Dini imanı para olan, yoksul düşmanı AKP’ye dersini vermek için,
Amerikan çıkarları uğruna Irak’ta yurtseverlerin katledilmesine izin veren AKP’yi cezalandırmak
için,
Amerika ve Avrupa’nın istekleri doğrultusunda memleketi satılığa çıkartan AKP’ye karşı “bu
memleket satılık değildir” demek için,
AKP bölücülüğünü engellemek için,

Şimdi, Amerikancıları ve para babalarını yalnız bırakıp sürüden
ayrılma zamanıdır.

Sürüden ayrılma zamanı


